

दूरध्वनि क: 23544341.  
Tel.No.: 23544341.

Email.:aiipmr@vsnl.com  
Website:www.aiipmr.gov.in.

भारत सरकार / Government of India  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare  
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान  
**ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION**  
हाजी अली, के. के. मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई - 400 034.  
Haji Ali, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

संदर्भ सं. :स्था /  
Ref.No.: Estt/ Pest Control/ 1804

दिनांक : जनवरी, 2018  
Dated: 29 January, 2018.

**विषय / Subject:- ठेका प्रदान करने के संबंध में / Regarding Award of Contract**

इस संस्थान में पेस्ट कंट्रोल सेवाएँ प्रदान करने के लिए पार्टियों से कोटेशन (भाव/दर) आमंत्रित किया गए थे और संस्थान की वेबसाइट पर भी अधिसूचना अपलोड की गई थी। तत्पश्चात पंद्रह कोटेशन प्राप्त हुईं, उसमें से, संस्थान को पेस्ट कंट्रोल सेवाएँ प्रदान करने के लिए, सर्वश्री सुपर स्टार पेस्ट कंट्रोल सर्विसेस को, प्रभावी तारीख 13 जनवरी, 2018 से 12 जनवरी, 2019 तक, एक वर्ष की अवधि के लिए, ठेका प्रदान किया गया।

Quotations were invited from parties for providing Pest Control Services at this Institute and notification was also uploaded on Institute's Web site. Fifteen quotations have been received, out of which M/s. Super Star Pest Control Services has been awarded contract for providing Pest Control Services to this Institute for one year with effect from 13<sup>th</sup> January, 2018 to 12<sup>th</sup> January, 2019.

भवदीया / Yours faithfully,



डॉ.(श्रीमती) एन. एल. वांगडी  
मुख्य चिकित्सा अधिकारी  
(एनएफएसजी)